
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA Nr XXI/129/08

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 21 kwietnia 2008 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr
144, poz. 1042), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w następujących wysokościach:

1) odbiór odpadów komunalnych – 200,00 zł za 1 m3 + obowiązująca stawka podatku Vat.

2) wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i ich transport do Oczyszczalni Ścieków w Augustowie – 40,00 zł za 1 m3 + obowiązujaca
stawka podatku Vat.

§ 2. 1. Górną opłatę za usługi, o których mowa w § 1 pkt. 1 ustala się w wysokości 50,00 zł za 1 m3 + obowiązujaca stawka podatku Vat, jeżeli odpady
komunalne są zbierane i transportowane w sposób selektywny.

2. Za selektywne uważa się zbieranie odpadów w sposób zapewniający odbiór w odrębnych pojemnikach lub workach co najmniej: 1) odpadów papierowych i
kartonowych, 2) odpadów z tworzyw sztucznych, 3) odpadów metalowych, 4) szkła, 5) pozostałych odpadów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Traci moc uchwała: Uchwała Nr VIII/50/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi
usuwania odpadów z nieruchomości.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

/Andrzej Kurczyński/

Metryka strony

Uchwała Nr XXI/129/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 kwietnia 2008 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miejska

Wprowadzający: Rada Miejska

Data modyfikacji: 2008-04-23

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2008-04-23

mailto:bipumaugustow_110@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_110@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XXI/129/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 21 kwietnia 2008 r.

